

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto di restauro Abbeveratoio Monumentale Calata Capodichino, Napoli

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Data, 03/11/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A.11.010.005 .a 06/10/2021	Consolidamento e fissaggio di marmi esterni • Preconsolidamento e consolidamento della superficie marmorea a base di silicato di etile per impregnazione. • Riadesione di tarsie e p ... colata casistica relativa alle varie operazioni da effettuare per il restauro delle opere in questione: in fascia facile Stele in marmo					3,00		
	SOMMANO mq					3,00	160,91	482,73
2 A.11.010.006 .a 06/10/2021	Pulitura di marmi esterni • rimozione di depositi superficiali incoerenti a secco mediante l'uso di spazzole e pennelli morbidi; • rimozione assorbimento di ossidi di ferro, emersi ... cazione di compresse di polpa di carta imbevute di soluzioni di sali inorganici (carbonato di ammonio). in fascia facile Stele in marmo					3,00		
	SOMMANO mq					3,00	120,68	362,04
3 A.11.010.007 .b 06/10/2021	Integrazione plastica e cromatica di marmi esterni • Integrazione plastica e cromatica di piccole parti mancanti, eseguita con malte idonee per colorazione e granulometria, a base ... er colorazione e granulometria, a base di grassello di calce, calce idraulica, sabbia e polvere di marmo in fascia media Stele in marmo					1,00		
	SOMMANO mq					1,00	160,91	160,91
4 A.11.010.013 .b 06/10/2021	Consolidamento e fissaggio di pietre esterne • Preconsolidamento e consolidamento della superficie lapidea a base di silicato di etile per impregnazione. • Riadesione di piccole pa ... icolata casistica relativa alle varie operazioni da effettuare per il restauro delle opere in questione: in fascia media Cornice in piperno					6,50		
	SOMMANO mq					6,50	160,91	1'045,92
5 A.11.010.008 .b 06/10/2021	Lucidatura e protezione finale di marmi esterni • protezione finale, eseguita con silicato di metile in giusta diluizione o con opportune resine secondo le indicazioni della direzione dei lavori e della soprintendenza competente. in fascia media Stele in marmo					3,00		
	SOMMANO mq					3,00	120,68	362,04
6 A.11.010.014 .b 06/10/2021	Pulitura di pietre esterne • rimozione di depositi superficiali incoerenti a secco con l'uso di pennelli morbidi; • rimozione assorbimento di ossidi di ferro, emersi a causa della ... icazione di compresse di polpa di carta imbevute di soluzioni di sali inorganici (carbonato di ammonio). in fascia media Cornice in piperno					6,50		
	SOMMANO mq					6,50	160,91	1'045,92
7 A.11.010.016 .b 06/10/2021	Lucidatura e protezione finale di pietre esterne • Protezione finale, eseguita con silicato di metile in giusta diluizione o con opportune resine secondo le indicazioni della direzione dei lavori e della soprintendenza competente in fascia media Cornice in piperno					6,50		
	SOMMANO mq					6,50	80,46	522,99
8 A.11.010.015	Integrazione plastica e cromatica di pietre esterne • Integrazione plastica e cromatica di piccole parti mancanti, eseguita con malte idonee per							
	A R I P O R T A R E							3'982,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'982,55
.b 06/10/2021	colorazione e granulometria, a base ... er colorazione e granulometria, a base di grassello di calce, calce idraulica, sabbia e polvere di marmo in fascia media Cornice in piperno					3,00		
	SOMMANO mq					3,00	120,68	362,04
9 A.11.010.220 .a 06/10/2021	Eliminazione di patine biologiche da materiale lapideo Eliminazione di patine biologiche da materiale lapideo. Eliminazione di patine biologiche necrotizzate con sistema riducente ... na e Cloridrato di idrosillammonio in sol.1a1 da usare ad impacchi o a impregnazione. Movimentazione delle opere a parte Muratura esposta, stele in marmo e cornice in piperno, vasca interna ed esterna					10,00		
	SOMMANO mq					10,00	132,18	1'321,80
10 A.10.010.010 .a 06/10/2021	Pulizia da radici e microorganismi Pulizia da radici e microorganismi: disinfezione mediante applicazione di erbicida, estirpazione in profondità di radici di piante infestanti, e rimozione manuale di microorganismi autotrofi ed eterotrofi. Il prezzo non prevede il costo dei ponteggi Muratura e vasca					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	39,50	790,00
11 A.02.040.410 .a 06/10/2021	Spicconatura accurata d'intonaci, asportazione effettuata seguendo i contorni delle parti evidenziate, evitando danni a tutto quanto non è da asportare. La spicconatura sarà esegui ... la discesa ed il trasporto dei materiali di risulta al sito di carico sui mezzi di trasporto fino alla distanza di mt 50 Rimozione intonaci ammalorati					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	21,56	431,20
12 E.08.010.010 .b 01/11/2021	Murature in blocchi di tufo Muratura di blocchetti di tufo scelti e squadriati, eseguita con malta bastarda entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o ... ette, spigoli, curvature, architravi e piattabande sui vani porta e finestre, la configurazione a scarpa. Spessore 25 cm Muro per ancoraggio cancellata	12,10			0,500	6,05		
	SOMMANO mq	2,50			0,500	1,25	45,58	332,73
13 A.10.010.090 .a 06/10/2021	Reintegrazione delle parti mancanti di intonaco con malta di calce malta di calce idraulica della stessa composizione delle esistenti o similare e pozzolana eseguita in sottosquadro. Il prezzo non prevede il costo dei ponteggi Reintegro delle superfici intonacate Vedi voce n° 12 [mq 7.30]					50,00		
	SOMMANO mq					7,30	114,60	6'566,58
14 A.15.010.020 .a 06/10/2021	Tinteggiatura con pittura a base di grassello di calce Tinteggiatura di superfici esterne o interne con pittura a base di grassello di calce stagionato da 24- 36 mesi. Applicata a ... rganici, compreso la ripresa delle superfici dove occorre. Si verifica la necessità di lavaggio ad acqua di alcune parti Tinteggiatura delle superfici intonacate Vedi voce n° 12 [mq 7.30]					80,00		
	SOMMANO mq					7,30	22,43	1'958,14
15 E.03.030.010 .a 01/11/2021	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. Realizzazione cordolo per ancoraggio barriera	2,00	15,00		0,300	9,00		
	A R I P O R T A R E					9,00		15'745,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					9,00		15'745,04
	SOMMANO mq					9,00	25,49	229,41
16 E.03.010.030 .a.CAM 01/11/2021	Calcestruzzi per strutture di elevazione Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità ... asseforme e i ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di esposizione XC1 - XC2 Classe di resistenza C25/30 Realizzazione cordolo per ancoraggio barriera	2,00	15,00	0,250	0,300	2,25		
	SOMMANO mc					2,25	135,77	305,48
17 E.03.040.010 .a.CAM 01/11/2021	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Realizzazione cordolo per ancoraggio barriera	32,00	15,00	2,000	0,280	268,80		
	SOMMANO kg					268,80	1,50	403,20
18 A.06.020.200 .a 06/10/2021	Sostituzione di pietre Sostituzione di pietre per parti non recuperabili di muratura, degradate da dilavamento e fenomeni di erosione, fessurati, etc. Si estrae la pietra da rimuov ... per l'esecuzione a piccoli tratti intervallati sullo stesso paramento murario oggetto dell'intervento. Di pietre di tufo Integrazione conci ammalorati e sostituzione					3,00		
	SOMMANO mc					3,00	301,29	903,87
19 A.06.020.190 .a 06/10/2021	Consolidamento giunti: rimozione accurata delle sole malte instabili, decoese o non idonee tra i conci della muratura di tufo, eliminazione dei residui e polveri mediante leggero idrolavaggio, ricostituzione della malta nei giunti con malta di calce idraulica sabbia e pozzolana e stilatura Giunti muratura					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	11,78	353,40
20 A.06.020.180 .a 06/10/2021	Consolidamento dello strato decoeso di murature di tufo Consolidamento dello strato decoeso di murature di tufo, con silicato di etile, per il ristabilimento della coesione mediant ... inclusi gli oneri relativi alla rimozione degli eccessi del prodotto consolidante, sia in ambienti esterni che interni. Consolidamento dello strato superficiale della muratura					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	183,63	3'672,60
21 A.06.020.170 .a 06/10/2021	Consolidamento di murature Reintegrazione e restauro di piccole lacune di muratura mediante stuccature a base di malta speciale con granulometria inferiore. Si prevede un eventuale ... bili con le malte esistenti. Talune operazioni di consolidamento possono essere effettuate con microemulsioni acriliche. Piccole lacune della muratura					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	145,98	2'919,60
22 E.12.050.010 .a 06/10/2021	Protezione impermeabile di superfici soggette a tensioni termodinamiche (cisterne, piscine, vasche per contenimento acqua potabile) mediante l'applicazione di impermeabilizzante ce ... entizio elastoplastico additivato con migratori di corrosione, in due successive mani, con uno spessore minimo di 3 mm/m Protettivo impermeabile vasca					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	13,87	277,40
23 R.02.020.070 .a.CAM	Demolizione di cornici, fasce marcapiano, aggetti, ecc., di qualsiasi genere forma e materiale, anche cemento armato, posti a qualsiasi altezza dal piano stradale o calpestio, eseg ... hezza in caso di sviluppo verticale) dell'elemento							
	A R I P O R T A R E							24'810,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'810,00
06/10/2021	pari a 30 cm. Demolizione di cornici, fasce marcapiano, aggetti, ecc. Demolizione massetto timpano della cornice in piperno					5,00		
	SOMMANO ml					5,00	5,67	28,35
24 E.11.040.030 .h	Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lamiera comunque lavorati e sagomati, compresi gli oneri per la formazione di giunti e sovrapposizioni, le chiodature, le salda ... arie, la verniciatura con minio di piombo o antiruggine. Misurato al metroquadrato di sviluppo. In rame da 8/10 anticato					12,00		
06/10/2021	Scossalina metallica in sommità al muro					12,00		
	SOMMANO mq					12,00	100,35	1'204,20
25 R.03.060.062 .a	Risanamento di paramenti murari con problemi di umidità, mediante applicazione in due mani date a pennello di tampico di malta speciale antisale a base di calce idraulica, silice c ... ale processo di sintesi altamente reattivo nel tempo. Detto intonaco verrà applicato con spessore finito pari a 3,00 cm.					15,00		
06/10/2021	Risanamento di paramenti murari con problemi di umidità .					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	81,08	1'216,20
26 R.02.020.010 .a.CAM	Demolizione di muratura di spessore superiore ad una testa eseguita totalmente a mano Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita totalmente a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare. Muratura in mattoni o tufo					1,50		
06/10/2021	Demolizione parte del bordo vasca					1,50		
	SOMMANO mc					1,50	127,48	191,22
27 E.02.060.040 .a	Perfori in rocce tenere ed in terreni di qualsiasi natura e consistenza, per la realizzazione di chiodature, tiranti di ancoraggio, dreni in terreni o rocce, realizzati mediante tr ... la perforazione stessa fino alla quota di fondo raggiunta dall'utensile di perforazione. Diametro medio reso di 60-79 mm					20,00		
06/10/2021	Perforazione per imperniatura della parete sconnessa					20,00		
	SOMMANO m					20,00	37,41	748,20
28 E.02.060.090 .a	Tiranti in barre di acciaio forniti e posti in opera. Sono compresi la giunzione; la piastra; il dado; il bloccaggio; il tubo di iniezione.					3'000,00		
06/10/2021	Barre di acciaio				3000,000	3'000,00		
	SOMMANO kg					3'000,00	5,18	15'540,00
29 E.19.010.070 .a.CAM	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... in murature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Cancellate semplici fisse.					2'262,00		
27/10/2021	recinzione perimetrale		17,40		130,000	2'262,00		
	SOMMANO kg					2'262,00	5,94	13'436,28
30 E.21.050.040 .a.CAM	Verniciatura con smalto oleosintetico opaco Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire. Smalto oleosintetico opaco					26,10		
27/10/2021	recinzione perimetrale		17,40		1,500	26,10		
	SOMMANO mq					26,10	11,52	300,67
31 U.05.010.020 .a	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera.					0,27		
02/11/2021	Area basamento muro		18,00	0,300	0,050	0,27		
	Traccia per passaggio cavidotto		15,00	0,300	0,050	0,23		
	A R I P O R T A R E					0,50		57'475,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,50		57'475,12
	Scavo pozzetti		4,00	0,600	0,050	0,12		
	SOMMANO mc					0,62	16,45	10,20
32 E.01.020.020 .a 02/11/2021	Scavo a sezione obbligato eseguito a mano Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fi ... L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. (con trovanti fino a 0.3 mc) Area basamento muro Traccia per passaggio cavidotto Scavo pozzetti		18,00 15,00 4,00	0,300 0,300 0,600	0,200 0,750 0,600	1,08 3,38 1,44		
	SOMMANO mc					5,90	124,14	732,43
33 L.02.080.130 .a 02/11/2021	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 40 mm Cavidotti		33,00			33,00		
	SOMMANO m					33,00	2,93	96,69
34 L.02.010.230 .c 02/11/2021	Cavo quadripolare FG16(O)M16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s1b,d1,a1. Sigla di designazione FG16(O)M16 - 4 x 4 mmq Cavi		33,00			33,00		
	SOMMANO m					33,00	5,05	166,65
35 U.04.020.020 .d 03/11/2021	Pozzetto di raccordo pedonale sifonato Pozzetto di raccordo pedonale, sifonato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di t ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm Pozzetti					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	65,10	260,40
36 U.04.020.040 .c 03/11/2021	Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Dimensioni 50x50 cm Coperchii pozzetti					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	14,16	56,64
37 L.02.120.020 .b 03/11/2021	Cassetta modulare da parete stagna a pareti cieche, con coperchio alto, in materiale termoindurente IP65, temperatura di impiego -40°C +70°C, conforme alle norme CEI 64-8 per installazioni in ambienti a rischio di incendio Cassetta IP65 da 92x125x50 mm con coperchio 50 mm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	66,94	66,94
38 L.01.060.080 .f 03/11/2021	Quadri modulare da parete con chiusura del portello mediante serratura a chiave Quadri modulare da parete in lamiera verniciata con resine epossidiche, equipaggiato con guida DIN 3 ... del portello mediante serratura a chiave, conforme alle norme CEI, Quadro modulare a parete da 96 moduli 630x830x120 mm Quadro elettrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	458,64	458,64
39	Magnetotermico differenziale con potere di interruzione 10kA corrente							
	A R I P O R T A R E							59'323,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							59'323,71
L.01.030.080 .a 03/11/2021	nominale differenziale da 0,03 a 0,3 A - 1P+N o 2P Interruttore automatico magnetotermico differenziale, confor ... nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" ; caratteristica di intervento differenziale "A" o "AC" 1P+N; In=6÷32 A; 2m; AC					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	167,45	669,80
40 L.20.040.010 .b 03/11/2021	Rele' e sezionatori Sezionatore di campo in contenitore plastico per fissaggio a parete grado di protezione IP 65, corrente nominale 25 A, completo di diodi di blocco: bipolare, per una stringa					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	290,81	1'163,24
41 L.05.040.020 .a 03/11/2021	Scaricatore unipolare di corrente da fulmine con livello di protezione 4 kV Scaricatore unipolare di corrente da fulmine, classe I secondo CEI 81.8, spinterometro autoestinguente i ... 50 microns) 25 kA, livello di protezione 4 kV, involucro in tecnopolimero, montaggio su zoccolo portafusibile a coltello					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	160,10	160,10
42 L.04.040.060 .d.CAM 03/11/2021	Proiettori a LED Proiettore a LED simmetrico con corpo in alluminio pressofuso e con alettature di raffreddamento. Diffusore in vetro temperato sp. 5 mm resistente agli shock termi ... ere, resistente alla corrosione, alle nebbie saline e stabilizzata ai raggi UV. Dimensioni 568x333x85 mm. Potenza 157 W.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	293,27	1'173,08
43 E.01.040.020 .a 02/11/2021	Reinterro o riempimento eseguito a mano Rinterro o riempimento di cavi eseguito a mano con materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli ... Ionatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Traccia per passaggio cavidotto		15,00	0,300	0,750	3,38		
	SOMMANO mc					3,38	12,92	43,67
44 U.05.010.028 .a 03/11/2021	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore.	100,00			3,000	300,00		
	SOMMANO mq/cm					300,00	0,97	291,00
45 U.05.020.096 .a 03/11/2021	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m ² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli.	100,00			3,000	300,00		
	SOMMANO mq/cm					300,00	1,74	522,00
46 T.01.010.010 .a 03/11/2021	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporti con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Materiali di risulta					10,00		
	SOMMANO mc					10,00	12,62	126,20
	A RIPORTARE							63'472,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								63'472,80
47 P.03.010.065 .a 06/10/2021	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione Ponteggio					70,00		
	SOMMANO mq					70,00	18,17	1'271,90
48 P.03.010.065 .b 06/10/2021	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese Ponteggio					350,00		
	SOMMANO mq/3 0 gg					350,00	1,61	563,50
49 P.01.050.030 .a 06/10/2021	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	112,96	112,96
50 P.01.050.040 .a 06/10/2021	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Bagno					5,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					5,00	72,52	362,60
51 P.01.010.010 .d 06/10/2021	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... iurne e notturne, tabelle segnaletiche compreso lo smontaggio a fine lavoro. Rete metallica zincata su tubi da ponteggio Recinzione di cantiere					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	16,76	838,00
Parziale LAVORI A MISURA euro								66'621,76
TOTALE euro								66'621,76
Data, 03/11/2021								
Il Tecnico								

A RIPORTARE								